
 
 

 

Вторник 
03.05.2022г. 

           
Општина Крушево по втор пат Супербренд 

 

По 2018 година општина Крушево по втор пат го добива 

приматот Супербрендс. 

 

Линк за повеќе информации: Општина Крушево по втор пат 

Супербренд (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14674
http://krusevo.gov.mk/?p=14674


 
 

 

Среда 
04.05.2022г. 

 
Се интензивира реконструкцијата на дел од ул. Питу 

Гули 

 

Целосно се рестартира работата на улицата од црквата Св. 

Троица до хотел Монтана Палас со изградба на паркинг. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Петок 
06.05.2022г. 

 
Големи количини на отпад собрани за „Генералка 

викенд“ 

 

На 3 локации се собраа околу 30 вреќи отпад, од кој 

најмногу пластика. 
 
 
 
 

Детски содржини во с. Норово 

 

Благодарение на донација од СЕКЕ најмладите од Норово 

добиваат нови сдржини за забава. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

Сабота 

07.05.2022г. 

 
Градоначалникот Христоски со честитка за Денот на 

македонската полиција 

 

Одбележување на Денот на македонската полиција се одржа 

на 30 април во Крушево. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
 

       
 
 
 
 
 


